
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen.173
del 31.05.2018

Reg. Part. 45
del 31.05.2018

Oggetto:  Contratto di assistenza e Manutenzione SW JDEMOS  -  Liquidazione somme
alla ditta Maggioli S.p.A..

L’anno duemiladiciotto il giorno trentuno del mese di maggio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con propria precedente determinazione n. 3 del 05.01.2017 è stato affidato il servizio di “UPGRADE
A J DEMOS, assistenza e gestione ANPR PIU’ pacchetto formazione - MAGGIOLI” alla ditta MAGGIOI
S.P.A., via Del Carpino, 8 – Santarcangelo di Romagna (RN) - P.I. 02066400405; 

- con determina n. 119 del 30.12.2017 sono stati impegnati le relative somme;

Viste  e riconosciute regolari le fatture n. 0002142795 del 30.11.2017 di €. 3.630,84 – n.
0002103084 di €. 3.620,84 - n. 0002106461 di €. 2.196,00 e n. 0002104920 di €. 1.198,04 del
31.01.2018;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse;

Dato Atto che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.;

Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

DETERMINA
Per i motivi suesposti:

1. Di liquidare e pagare alla ditta Maggioli Informatica S.p.A. con sede in Santarcangelo di Romagna via
Del Carpino, 8 - P.I.  02066400405,  la somma complessiva di €. 9.457,68, a saldo delle fatture di
seguito descritte:

Fattura N. e Data Importo Fattura IMP. CODICE GIG
0002142795 del 30/11/2017 €. 3.630,84 1232/2017 Z7B1CD0AAF
0002103084 del 31/01/2018 €. 3.630,84 11/2018 Z7B1CD0AAF
0002106461 del 31/01/2018 €. 2.196,00 11/2018 Z7B1CD0AAF
0002104920 del 31/01/2018 €. 1.198,04 632/2018 Z5023D477F
                                          TOTALE €. 10.655,72

2. Di imputare la superiore spesa di €. 10.655,72 all’intervento 01.08.1.103.010018 del bilancio comunale
su cui erano stati assunti i relativi impegni;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
                   F.to    Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

349 dal 04.06.2018 al 19.06.2018.

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale   

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


